



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020

412

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 №4128

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 №4128 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 30.12.2019 №4573) следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в первом абзаце цифры «417 805,5», «38 044,9» заменить соответственно цифрами «419 476,0», «39 715,4»;

1.1.2. во втором абзаце цифры «350 793,0», «32 532,9» заменить соответственно цифрами «352 463,5», «34 203,4»;

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «417 805,5 тыс. руб.» заменить словами «419 476,0 тыс. руб.»;

1.3. Приложения №№ 2-4 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-3), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска В.А. Хопатько.

Мэр города Благовещенска

В.С.Калита

